
Ledningsgrupp 29 mars 2006 
 
Närvarande: Bo Johansson, Ann-Margret Alsin, Ulla Dinger, Lars Westerlund, Lill 
Andersson, Sven Järner, Jan-Erik Andersson, Setta Aspström 
 
Grundutbildning 
En lämplig grupp bör formas för att se på vad Chalmers olika förslag om ny 
grundutbildningsorganisation (se minnesanteckningar förra mötet) innebär för oss. En lätt 
reviderad version av förslagen kommer 3/4. Hur löser man det hela personalmässigt, pendling, 
flyttning? Gruppen består av Sven, Jan-Erik, Lars och Olle Nerman eller någon han utser. 
Information ges på informationsmötet på måndag. På ILG 19/4 bör vi ha ett ganska färdigt 
förslag att diskutera, för att kunna lämna till MV för synpunkter. Vårt färdiga betänkande ska 
vara hos Chalmers 26/4. 
 
Johan Jonasson har meddelat att han kan tänka sig att arbeta med examensarbeten på 
matematik. 
 
Ulla rapporterar från GU:s utbildningsråd att Bolognareferensgrupperna lämnat förslag om att 
betygen från grundnivå inte ska vara meriterande för fortsättningsnivån. Istället skulle det 
vara t ex antal högskolepoäng eller antal poäng i visst ämne. 
 
Personalärenden 
Professur i matematisk statistik kommer upp på anställningskommittén 10/4.  
 
10/4 är det också personalvårdsrond då folk från Haluxa Bohushälsan kommer hit och möter 
avdelningsföreståndarna m fl.  
 
Omkring 40 personer har lämnat svar om bisysslor. 
 
Timarvoden: riktlinjerna från 17/2 gäller. 
 
Administration, service och lokalfrågor 
Saknade anslagstavlor och whiteboard är nu sagda att komma vecka 14. Ulla tar upp att 
studenterna önskar sig en whiteboard där för dem aktuella händelser skrivs upp. Frågan går 
till husgruppen. 
 
Utomhusskyltning är på gång, korrektur nr 2 har lämnats. 
 
Ena dörren till Euler är låst, låset ska bytas ut så att det är öppet på dagtid. 
 
Camilla Jacobsohn hör av sig när det är klart med lås till cykelrum. 
 
Mallvinden: innan GMMC bildades utlovades en prioritet för dem att hålla workshops men 
även att forskare skulle kunna sitta där och jobba tillsammans. Kanske är det troligare att man 
använder gästrummen och samlas på Mallvinden för möten och seminarier. 
 
Lill visade förslag till skyltar i grupprummen och till anvisningar för examensarbetare. Båda 
godkändes med smärre ändringar. Tommy Gustafsson förmedlar till amanuenser och 
övningsassistenter att de har tillgång till personalrummet kl 8–17. 
 



Ekonomi 
Hälften av institutionerna på Chalmers visar positivt resultat, hälften negativt. Chalmers vill 
få det i balans och har olika förslag som kan läsas på Chalmers insida. MV har möte med 
Björn O. Eriksson i nästa vecka. 
 
Ledningsfrågor 
Prefekter och fakultetsnämndsrepresentanter på Naturvetenskapliga fakulteten har haft 
policymöte, då man diskuterat utbildningslinjers namn. Man vill komma ifrån den stora och 
spretiga namnfloran och att det ser ut att vara få doktorander inom varje forskarutbildnings-
ämne. Vi berörs inte så mycket av detta. 
 
På policymötet diskuterades också vad kvarvarande Bioinfo-pengar ska användas. Förslag är 
excellensdoktorander, postdoc-program. Forskarskolan består till 2007 och doktorander som 
är inne i systemet garanteras medel tills de är klara. Även partiell fortsättning av forskarskolan 
diskuterades. 
 
Hur kan vi göra våra möten bättre och effektivisera hanteringen av frågor? Vilka frågor ska 
tas upp på ILG, och hinner vi ta de strategiska frågor som vi vill? Ska vi dela på strategiska 
och verkställande möten där varje grupp istället möts varannan vecka? Vore det bra med ett 
längre möte med ILG i augusti, innan terminen börjar? Någon extern person bör isåfall 
medverka. Vi får inte glömma GU-perspektivet. Fortsättning följer! 
 
Vid pennan: Setta Aspström 
 


